
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA

. Av. PÉrola Byington, 1 .800 - cep 87.540-000 - PÉrola - Pr.

Fone/Fax (44) 3638 - 8300 --- CNPJ 81.478 133/1001-70 :

NOTA DE
EMPENHO

1' VIA
Número do Empenho

003139.2025
Recurso Tipo do Enpenho

Ordi-nário
Categoria de Empenho

Comum00000
ÕTqáo O8 SECRETARIA MUN]CIPAL DE SAÚDE
Unidâde 02 Eundo Municipal de Saúde
Dotação 10.305.0010 .2.034.3390.39.00.00 ourRos sERVrÇos
Desdobrsnento 3390394100 EORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
Fonte de Recursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

ou reRce t Rdgor*u 00515
conta 04034

CTedoT 02103 M S S N HOTEL E CHURRASCÀRIA LTDÀ
Endereço AV DONA PÉROLA BYINGTON 1095 CENTRO
CNPJ /cPF L0.'728.106/0001-60 lron" (44 ) 3636-1373 cidade PÉROLA
LicitaÇâo

Dispensa por Lim
Número So citEçáo Contrato Emissâo

09.0s.2
Vencimento

08.06.25
Valor Orçado

s.000,00
Saldo Anterior

4 . 659 ,20
Valor do Empenho

220,00
Saldo Atu6l

4 .439 ,20
Item

01
a2
03
a4
05

Quant
6

2
2
2

Especificaçáo
MARMI TÀ M
REFRIGERÀNTE 2 LTS
SUCO 9OO ML
MÀRMI TA SALADA GRANDE
REEERENTE FORNECIMENTO DE ALMOÇO
PARA OS SERVIDORES QUE IRÃO
TRABALHÀR NÀ CÀMPANHA DO DIÀ ''D"
DE VACINAÇÃO, CONEORME
SOLICITAÇÃO,

Velor Unitário
20,0000
12,0000
18,0000
20,0000

LEOUI

Valor Totel

120,00
24,00
36,00
40,00

r.)*s,[.}ri
Banco Credor

039643-5 VALOR LISUIDO 220 ,00
E Servicos Foram Preslados

Declffemos que os E Materiais Foram Eríregues

E obra Execúada

Achsm-se ConÍorme, Ace

assinatura

Aúorizo o empenho dE(s) despesâ(s)
acima discrininada(a).

Dste _i_i_ Encaríegado do Ser

da DesFesB iuliana de oliveira
aú907/0-6Contadorã CR

cargo

RT tBo

oeclero(Emos) perfl os devidos Íins que recehi(emos) a impodêncie d: t * + * * * * , x * ,' { À * * * * * i ^ * ****rrd
duzentos e vinte reais********r.***rí***
* * * ) e pela qual dou(âmos) plena e irrevegável quilaçã0.

Credor

e(

148 126

.yí.-
nome

Dalalll

-)

lRepresentada pelo Cheque no

loaa t t



pÉnola.
GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL OE SNÚOT

otvtsÃO: Vigilância Sanitária

tusnrtclttvl pRRR courRRtlcÃo olRrtl

Decreto N" 037 de 23 de Fevereiro de2024, Arte3, inciso Vlll

Assinatura do Requerente (CARIM

srd


